
   
        
  

ZARZĄDZENIE NR 3328/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 19 listopada 2021r. 

 
 

uchylające zarządzenie nr 2326/2021  w sprawie sprzedaży udziału Gminy Miejskiej 
Kraków w wysokości 1/64 części w niezabudowanej nieruchomości położonej  
w Radziszowie gminie Skawina  w trybie bezprzetargowym 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2021 r. poz.1372, 1834), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.. z 2021 r. poz. 1899), art. 5 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 685, 694, 
802, 1163, 1243, 1598, 1626, oraz z 2020 r. poz. 2419), art. 2 pkt.1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o 
kształtowaniu ustroju rolnego (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1655, z 2021 r. poz. 234 oraz  
z 2020 r. poz. 2320) oraz § 3, § 9 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r., 
poz. 741)  zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 2326/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 16 sierpnia 

2021 r. w sprawie sprzedaży udziału Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 1/64 części  
w niezabudowanej nieruchomości położonej w Radziszowie gminie Skawina  w trybie 
bezprzetargowym. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


